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WŁAŚCIWOŚCI

COVER SCHEIBEN-IMP to długoterminowa powłoka do szyb. Wysokiej jakości środki hydrofobizujące 
pokrywają i chronią szybę. Umożliwia to niejako możliwość podróżowania bez używania wycieraczek, 
ponieważ woda nie przyczepia się już do powierzchni szyby. Deszcz tworzy perełki wody, które nawet 
niewielki wiatr wywołany jazdą zdmuchuje z szyby.
Również czyszczenie szyby jest znacznie łatwiejsze, ponieważ zabrudzenia takie jak insekty, lód, śnieg, 
olej itp. nie mają bezpośredniego kontaktu z szybą.
COVER SCHEIBEN-IMP nadaje się na przednie szyby, szyby boczne, szyby tylne, na szyberdachy itp. 
Szyby potraktowane preparatem COVER SCHEIBEN-IMP poprawiają widoczność podczas deszczu, 
umożliwiają szybką reakcję na zagrożenia i tym samym prowadzą do zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym.
COVER SCHEIBEN-IMP jest preparatem długotrwałym, odporrnym na ścieranie, odrzucającym 
zanieczyszczenia, wodę i olej, neutralnym optycznie i odpornym na promieniowanie UV.

OBSZARY ZASTOSOWANIA:

COVER SCHEIBEN-IMP znajduje zastosowanie na szybach samochodowych w samochodach 
osobowych, autobusach, samochodach ciężarowych, samochodach wyścigowych, militarnych, 
transportowych itp. 

ZASTOSOWANIE:

COVER SCHEIBEN-IMP nałożyć oszczędnie na miękką ściereczkę i nanieść na wyczyszczoną szybę 
(najlepszy wynik daje warstwa grubości kilku µm). Odczekać 2-3 min., by równomiernie rozprowadzony 
produkt zadziałał i poczekać, aż wyschnie. Należy powtórzyć zabieg w celu uzyskania równomiernej 
warstwy produktu. Następnie wypolerować szybę czystą i suchą ściereczką na wysoki połysk. Przy tej 
czynności często odwracać lub zmieniać ściereczkę. Zabieg nakładania powłoki należy powtórzyć po ok. 8-
10 tygodniach, zależnie od warunków stosowania.

UWAGA: nie należy doprowadzić do kontaktu z powierzchniami lakierowanymi. ŁATWOPALNE!

Prezes: Henz Macierzynski, HRB (KRS): 3457, Amtsgericht Böblingen, NIP UE: DE146151251

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach 
laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania 

produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.


